
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

23.12.2021                                           Михайлівка                                  № 18 - 28/VІІІ 

 

 
Про затвердження проекту землеустрою 

щодо встановлення меж адміністративно-

територіального утворення села 

Ребедайлівка Михайлівської сільської ради 

Черкаського району Черкаської області 

 

 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про оцінку земель», Закону України 

«Про землеустрій», статей 12, 173, 174 Земельного кодексу України, розглянувши 

проект землеустрою щодо встановлення меж адміністративно-територіального 

утворення села Ребедайлівка Михайлівської сільської ради Черкаського району 

Черкаської області та враховуючи рекомендації постійної комісії сільської ради з 

питань комунальної власності, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища, будівництва та архітектури, сільська рада 

 

В И Р І ШИ Л А: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо встановлення меж адміністративно-

територіального утворення села Ребедайлівка Михайлівської сільської ради 

Черкаського району Черкаської області, розроблений ТОВ «Інститут проектування 

та землевпорядкування», згідно якого загальна площа населених пунктів села 

Ребедайлівка Михайлівської сільської ради становить 393,3000 га. 

2. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури та спеціаліста 

ІІ категорії відділу земельних відносин, житлово-комунального господарства, 

архітектури та містобудування виконкому сільської ради В.В. ЯВНЮК. 

 

 

Сільський голова               Тарас ПЛУЖНИК 


